



ТӨРИЙН ӨМЧИЙН БОДЛОГО, ЗОХИЦУУЛАЛТЫН ГАЗРЫН ТОГТООЛ

2024 оны 08 сарын 23 өдөр

Дугаар 389

Улаанбаатар хот

Үндсэн хөрөнгийн ашиглалтын хугацаа сунгах,
үнийг шинэчлэн тогтоох зөвшөөрөл олгох тухай

Төрийн болон орон нутгийн өмчийн тухай хуулийн 11 дүгээр зүйлийн 8 дахь хэсэг, 31 дүгээр зүйлийн 3 дахь хэсгийн 2 дахь заалт, Төрийн өмчийн бодлого, зохицуулалтын газрын 2019 оны 271 дүгээр тогтоолоор баталсан "Төрийн болон орон нутгийн өмчид эд хөрөнгө олж авах, бүртгэх, данснаас хасах, шилжүүлэх журам"-ын 7.1, 7.2 дахь заалтыг тус тус үндэслэн ТОГТООХ нь:

1. "Амгалан дулааны станц" төрийн өмчит хувьцаат компанийн үндсэн хөрөнгөд бүртгэлтэй, 76 нэрийн, нийт 217,856,167.41 (хоёр зуун арван долоон сая найман зуун тавин зургаан мянга нэг зуун жаран долоон төгрөг дөчин нэгэн мөнгө) төгрөгийн балансын үнэ бүхий, элэгдлээрээ анхны өртгөө нөхсөн, цаашид ашиглаж болох хөрөнгийн ашиглах хугацааг сунгаж, нийт үнийг 5,088,917.40 (таван сая наян найман мянга есөн зуун арван долоон төгрөг дөчин мөнгө) төгрөгөөр хавсралтад заасны дагуу шинэчлэн тогтоохыг зөвшөөрсүгэй.

2. Эрчим хүчний яамны Төрийн нарийн бичгийн дарга Н.Тавинбэх, "Амгалан дулааны станц" төрийн өмчит хувьцаат компанийн гүйцэтгэх захирал М.Мөнхөө нарт дор дурдсан арга хэмжээ авч ажиллахыг даалгасугай:

2.1. Байгууллагын өмч хамгаалах Байнгын зөвлөлийн хяналт дор хөрөнгийн ашиглалтын хугацаа, үнийг шинэчлэн тогтоох ажлыг холбогдох хууль тогтоомжийн дагуу зохион байгуулах;

2.2. Хөрөнгийн хөдлөлийг зохих хууль тогтоомж, журмын дагуу нягтлан бодох бүртгэл, тайланд тусгах;

2.3. Арга хэмжээний биелэлтийг 2024 оны 4 дүгээр улиралд багтаан ирүүлэх.

3. Энэ тогтоолын биелэлтэд хяналт тавьж ажиллахыг Төрийн өмчийн бүртгэл, ашиглалтын хэлтэс (Д.Нарангэрэл)-т үүрэг болгосугай.

ДАРГА

ТӨРИЙН ӨМЧИЙН БҮРТГЭЛ,
АШИГЛАЛТЫН ХЭЛТСИЙН ДАРГА

Б.ЦЭНГЭЛ

Д.НАРАНГЭРЭЛ



132001932
19-r huraldaan.docx



Төрийн өмчийн бодлого, зохицуулалтын газрын
2024 оны 08 дугаар сарын 23-н өдрийн
388 дугаар тогтоолын хаворалт

"АМГАЛАН ДУЛААНЫ СТАНЦ" ТӨРИЙН ӨМЧИТ ХУВЬЦААТ КОМПАНИЙН ҮНДСЭН ХӨРӨНГӨД БҮРТГЭЛТЭЙ ҮЛДЭХ ӨРТӨГҮЙ,
АШИГЛАЛТЫН ХУГАЦААГ СУНГАЖ, ҮНИЙГ ШИНЭЧЛЭН ТОГТООХ ХӨРӨНГИЙН ЖАГСААЛТ

Д/д	Хөрөнгийн нэр	Ашиглалтад орсон огноо	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Балансын үнэ, хуриимтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоосон хугацаа /жилээр/	Шинэчлэн тогтоосон нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоосон нийт үнэ (төгрөг)
1	Туслах ширээ	2015-12-25	ш	1	2,199.70	2,199.70	1	2,199.70	2,199.70
2	Ус цэвэршүүлэгч сэнстэй аппарат	2016-03-10	ш	1	3,400.00	3,400.00	1	3,400.00	3,400.00
3	Ус цэвэршүүлэгч сэнстэй аппарат	2016-01-26	ш	1	3,600.00	3,600.00	1	3,600.00	3,600.00
4	Ус цэвэршүүлэгч сэнстэй аппарат	2016-03-10	ш	1	3,400.00	3,400.00	1	3,400.00	3,400.00
5	Ус цэвэршүүлэгч сэнстэй аппарат	2016-01-26	ш	1	3,200.00	3,200.00	1	3,200.00	3,200.00
6	Ус цэвэршүүлэгч сэнстэй аппарат	2016-01-26	ш	1	3,200.00	3,200.00	1	3,200.00	3,200.00
7	Бичгийн ширээ/Харуулын байр/	2015-12-25	ш	1	2,460.80	2,460.80	2	2,460.80	2,460.80
8	Бичгийн ширээ	2015-12-25	ш	1	3,512.88	3,512.88	2	3,512.88	3,512.88
9	Сандал (дугуйтай)	2015-12-25	ш	1	2,006.40	2,006.40	1	2,006.40	2,006.40
10	Сандал (дугуйтай)	2015-12-25	ш	1	2,006.40	2,006.40	1	2,006.40	2,006.40
11	Сандал (дугуйтай)	2015-12-25	ш	1	2,006.40	2,006.40	1	2,006.40	2,006.40
12	Хурлын ширээ	2015-12-25	ш	1	4,798.80	4,798.80	1	4,798.80	4,798.80
13	Самбар хөлтэй	2015-12-25	ш	1	2,400.00	2,400.00	1	2,400.00	2,400.00
14	Самбар хөлтэй	2015-12-25	ш	1	1,700.00	1,700.00	1	1,700.00	1,700.00
15	Сандал	2016-03-24	ш	1	275,000.00	275,000.00	1	5,500.00	5,500.00
16	Сандал	2015-12-25	ш	1	1,398.00	1,398.00	1	1,398.00	1,398.00

Д/д	Хөрөнгийн нэр	Ашиглалтад орсон огноо	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Балансын үнэ, хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоосон хугацаа /жилээр/	Шинэчлэн тогтоосон нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоосон нийт үнэ (төгрөг)
17	Бичгийн ширээ	2015-12-25	ш	1	2,460.80	2,460.80	2	2,460.80	2,460.80
18	Бичгийн ширээ	2015-12-25	ш	1	3,212.00	3,212.00	2	3,212.00	3,212.00
19	Ханын шүүгээ	2015-12-25	ш	1	5,684.80	5,684.80	2	5,684.80	5,684.80
20	Бичгийн ширээ	2015-12-25	ш	1	3,800.00	3,800.00	2	3,800.00	3,800.00
21	Бичгийн шкаф	2015-12-25	ш	1	5,000.00	5,000.00	2	5,000.00	5,000.00
22	Ширээний тумбочка	2015-12-25	ш	2	1,900.00	3,800.00	1	1,900.00	3,800.00
23	Ширээний тумбочка	2015-12-25	ш	1	1,900.00	1,900.00	1	1,900.00	1,900.00
24	Ширээний тумбочка	2015-12-25	ш	1	1,900.00	1,900.00	1	1,900.00	1,900.00
25	Компьютер-Асер	2016-01-07	ш	1	27,316.40	27,316.40	1	27,316.40	27,316.40
26	Компьютер-Асер	2016-01-07	ш	1	27,316.40	27,316.40	1	27,316.40	27,316.40
27	Компьютер-Асер	2016-01-07	ш	1	27,316.40	27,316.40	1	27,316.40	27,316.40
28	Компьютер /Acer/	2016-01-07	ш	1	27,316.40	27,316.40	1	27,316.40	27,316.40
29	Компьютер Асер	2016-01-07	ш	1	27,316.40	27,316.40	1	27,316.40	27,316.40
30	Компьютер /Acer/	2016-01-07	ш	2	27,316.40	54,632.80	1	27,316.40	54,632.80
31	Компьютер /Acer/	2016-01-07	ш	1	27,316.40	27,316.40	1	27,316.40	27,316.40
32	Компьютер-Асер	2016-01-07	ш	1	27,316.40	27,316.40	1	27,316.40	27,316.40
33	Компьютер-Асер	2016-01-07	ш	1	27,316.40	27,316.40	1	27,316.40	27,316.40
34	Компьютер-Асер	2016-01-07	ш	1	27,316.40	27,316.40	1	27,316.40	27,316.40
35	Дэлгэц Dell SE 27174	2018-05-17	ш	1	629,530.00	629,530.00	2	12,590.60	12,590.60
36	Процессор-Dell opti 5050	2018-05-17	ш	1	2,133,030.00	2,133,030.00	2	42,660.60	42,660.60
37	Принтер HP 130A	2018-05-17	ш	1	455,803.00	455,803.00	1	9,116.06	9,116.06
38	Принтер-HP M125A	2016-01-07	ш	1	6,598.00	6,598.00	1	6,598.00	6,598.00
39	Принтер-HP M125A	2016-01-07	ш	1	6,598.00	6,598.00	1	6,598.00	6,598.00
40	Принтер-HP M125A	2016-01-07	ш	1	6,598.00	6,598.00	1	6,598.00	6,598.00
41	Принтер-HP M125A	2016-01-07	ш	1	6,598.00	6,598.00	1	6,598.00	6,598.00
42	Принтер-HP M125A	2016-01-07	ш	1	6,598.00	6,598.00	1	6,598.00	6,598.00
43	Неутбук /Acer/ -E5-571-58G8	2016-01-07	ш	1	22,998.00	22,998.00	1	22,998.00	22,998.00

Д/д	Хөрөнгийн нэр	Ашиглалтад орсон огноо	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Балансын үнэ, хуриутлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоосон хугацаа /жилээр/	Шинэчлэн тогтоосон нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоосон нийт үнэ (төгрөг)
44	Нөүтбүүк /Acer/-E5-571-58G8	2016-01-07	ш	1	22,998.00	22,998.00	1	22,998.00	22,998.00
45	Принтер-KYOCERA-COPIER TA1800	2016-01-07	ш	1	33,998.00	33,998.00	1	33,998.00	33,998.00
46	Проектор Acer-X113B	2016-01-07	ш	1	16,998.00	16,998.00	1	16,998.00	16,998.00
47	Проектор	2018-03-14	ш	1	2,099,900.00	2,099,900.00	1	41,998.00	41,998.00
48	Проекторын дэлгэц	2018-03-14	ш	1	419,900.00	419,900.00	1	8,398.00	8,398.00
49	Зургын аппарат-Nikon	2016-03-10	ш	1	33,364.12	33,364.12	1	33,364.12	33,364.12
50	Принтер /Epson 360/	2018-12-31	ш	1	1,520,000.00	1,519,999.80	1	30,400.00	30,400.00
51	Компьютер-DELL	2016-05-11	ш	1	4,539.20	4,539.20	1	4,539.20	4,539.20
52	Компьютер-DELL	2016-03-10	ш	1	34,912.94	34,912.94	1	34,912.94	34,912.94
53	Компьютер I3	2018-12-31	ш	1	1,340,000.00	1,339,999.80	1	26,800.00	26,800.00
54	Компьютер DELL	2016-03-10	ш	1	34,912.94	34,912.94	1	34,912.94	34,912.94
55	Компьютер-DELL	2016-05-11	ш	1	7,108.05	7,108.05	1	7,108.05	7,108.05
56	Компьютерийн терминал	2018-12-28	ш	3	786,170.00	2,358,510.00	1	15,723.40	47,170.20
57	Принтер-Samsung M2020	2016-01-07	ш	1	2,798.00	2,798.00	1	2,798.00	2,798.00
58	Принтер-Samsung M2020	2016-01-07	ш	1	2,798.00	2,798.00	1	2,798.00	2,798.00
59	Принтер-Samsung M2020	2016-01-07	ш	1	2,798.00	2,798.00	1	2,798.00	2,798.00
60	Принтер-Samsung M2020	2016-01-07	ш	1	2,798.00	2,798.00	1	2,798.00	2,798.00
61	Принтер-Samsung M2020	2016-01-07	ш	1	2,798.00	2,798.00	1	2,798.00	2,798.00
62	Принтер-Samsung M2020	2016-01-07	ш	1	2,798.00	2,798.00	1	2,798.00	2,798.00
63	Принтер-Samsung M2020	2016-01-07	ш	1	2,798.00	2,798.00	1	2,798.00	2,798.00

Д/д	Хөрөнгийн нэр	Ашиглалтад орсон огноо	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Балансын үнэ, хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоосон хугацаа /жилээр/	Шинэчлэн тогтоосон нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоосон нийт үнэ (төгрөг)
64	Принтер-Samsung M2020	2016-01-07	ш	1	2,798.00	2,798.00	1	2,798.00	2,798.00
65	Сервер-DELL T-430	2016-01-07	ш	1	109,998.00	109,998.00	1	109,998.00	109,998.00
66	Лоток /булт тэжээгч А,Б/	2017-02-23	ш	2	52,869,969.55	105,739,939.10	2	1,057,399.39	2,114,798.78
67	Лоток /конвейер №2/	2017-02-23	ш	1	2,801,058.00	2,801,058.00	2	56,021.16	56,021.16
68	Лоток /конвейер №3А/	2017-02-23	ш	1	8,403,179.97	8,403,179.97	2	168,063.60	168,063.60
69	Лоток /конвейер №3В/	2017-02-23	ш	1	8,403,174.00	8,403,174.00	2	168,063.48	168,063.48
70	Лоток /конвейер №4А	2017-02-23	ш	1	10,503,967.00	10,503,967.00	2	210,079.34	210,079.34
71	Лоток /конвейер №4В/	2017-02-23	ш	1	10,503,967.00	10,503,967.00	2	210,079.34	210,079.34
72	Лоток /конвейер №5А/	2017-02-23	ш	1	10,503,967.00	10,503,967.00	2	210,079.34	210,079.34
73	Лоток /конвейер №5В/	2017-02-23	ш	1	10,503,967.00	10,503,967.00	2	210,079.34	210,079.34
74	Лоток /конвейер №6/	2017-02-23	ш	1	28,010,580.00	28,010,580.00	2	560,211.60	560,211.60
75	Лоток /конвейер №7/	2017-02-23	ш	1	6,127,314.00	6,127,314.00	2	122,546.28	122,546.28
76	Лоток/конвейер №1/	2017-02-23	ш	1	4,376,653.11	4,376,653.11	2	87,533.06	87,533.06
						217,856,167.41			5,088,917.40
Нийт дүн						(хоёр зуун арван долоон сая найман зуун тавин зургаан мянга нэг зуун жаран долоон төгрөг дөчин нэгэн мөнгө)			(таван сая наян найман мянга есөн зуун арван долоон төгрөг дөчин мөнгө)

